Fejer C. Dipl. Tom. II. p. 421. 

Szeredai Notitia Capituli Alb. Tı. p. 5. e Transumto Con- 

ventus Heremitarum $- Augustini Tr. de anno 1308. in 

Archivo Capituli Trans. conservato. 

X1I. Anno 1206. 

Andreae II. R. Hung. Privilegium hospitibus 
Ultrasilvanis de Karako Chrapundorf (Igen) et Rams, 
super exemptione a Jurisdictione Wayuodae, immu- 
nitateque a descensibus, collectis et tributis, peco- 
rumque decimis,, et super ‚eorundem: exercituatione 

elargitum. Datum anno ab incarnatione Domini 1206. 

Fejer Cod. Dipl. Tom. III. Vol. I. pag. 33. Tom. VII. Vol. IV. 
p, 257. 

Eder Initia Sax. pag. 171—174. 

Benkö Milkovia P. II. p. 290. 

Schlözer P. II. p. 290, \ 

Transumtae hae Privilegiales sunt aetate Andreae III. inter 

annos 1296 et 1300. 

Innocentii III, Papae Literde ad Episcopum 

Trausilvanum de Magistro R. electo Praeposito Ci- 

biniensi confirmando,, quum eadem praepositura ad 

14 

Romanam Eeclesiam nullo mediante pertineat. Datum 

Later, Idibus Julii Anno Pont. XIV, (1211) 

Katona H- Cr. Tom. V. p. 131. 

Rejer C. D. Tom. III. Vol. I. p. 113. 

Baluzius Tom. II. p. 544. L. XIV. Epist. 85. 

XIV. Anno 1211. 

Andreae II, R. Hung, Literae Gollationales et 
Statutoriales super terra Borza Cruciferis de Hos- 
pitali S. Mariae in Jerusalem donata, sub privilegio 
metallurgiam certis sub Conditionibus ibidem ex- 
ercendi, liberorum fororum et tributi fori, faculta- 

tis Castra et urbes ligneas construendi, exemtionis 
a descensibus Vaivodarum, ab omnibus exactionibus 
et denariorum Solutione, propriae. jurisdictionis et 
exemtionis ab omni praeter Regis, jurisdietione. 
Datum anno ab incarnatione Domini 1211. 

Fejer Cod. Dipl. Tom. III. Vol. I. p. 106. 

Windisch Ungr. Magaz. T. IV. p. 218. 

Alexii C. Bethlen Deutsch. Ord. pag. 10. 

Schuller Archiv B. 1. H. II. p. 214 cum lectionibus va- 

riantibus. 

— — — 

XV. Anno 1212. 

Andreae II. R. Hung. Privilegium Cruciferis 
Hospitalis S. Mariae de Acaron elargitum, quod 
nullus monetariorum ultra Silvas (Barzam) intrare 
valeat, sed novam Monetam Magistro eorum dare 
debeat.: Datum ab- incarnatione. Domini 1212. 

Fejer Cod. Dipl. T. III. Vol. I, fp. 116. 

Windisch Ungr. Mag. Tom. IV, p 222. f 

Alex. Comes Bethlen Deutsche Ord. p. 74. 

Schuller Archiv B. I. H. II, p. 217. 
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Schlözer pag. 313. 

Has Privilegiales confirmavit et transumsit Gregorius IX. 

Anno. 1231. 

XVI. Anno 1212. 

Andreae II. R. H. Collationales super Castro